TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 048.2025-SME

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, tendo em vista
o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº PE 048.2025-SME, e
considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade,
o(a)  Sr(a).  CARLOS FREDERICO BARBOSA LOPES,  na qualidade de Autoridade
Superior do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, após reanálise da conformidade do
procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV
do Art.  71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório,
ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a
adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

35.280.984/0001-96 - MARK FARDAMENTOS LTDA

1 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 CAMISA GOLA V - ANOS INICAIS MARK 12.100,
00 Unidade 85,90 75,50 913.550,00

2 CAMISA GOLA V - ANOS FINAIS MARK 11.800,
00 Unidade 85,90 75,50 890.900,00

3 CAMISA GOLA V - EJA MARK 1.540,0
0 Unidade 86,95 75,50 116.270,00

4 CONJUNTO INFANTIL MASCULINO MARK 3.641,0
0 Unidade 86,70 81,00 294.921,00

5 CONJUNTO INFANTIL FEMININO MARK 3.434,0
0 Unidade 101,18 83,00 285.022,00

VALOR TOTAL 2.500.663,00

Homologado para MARK FARDAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 35.280.984/0001-96,
pelo melhor valor de R$ 2.500.663,00  (dois milhões, quinhentos mil, seiscentos e
sessenta e três reais), em 23/01/2026.

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 2
4

2-
20

4
-1

87
 -

 P
ág

. 1
/2

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
24

22
0

4
18

7/
au

th
/

assinado eletronicamente
Carlos Frederico Barbosa Lopes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 2
4

2-
20

4
-1

87
 -

 P
ág

. 2
/2

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
24

22
0

4
18

7/
au

th
/